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Wiy Gruppeneinteilung und Rasterzahlen Spielzeit 2022/23

Herren Regionalliga

OCoONOTUTDA,WNH

10
11
12

BV Borussia Dortmund II
TTC indeland Jilich II
ASV Einigkeit Stichteln
TG Langenselbold

TG Neuss

VfR Fehlheim

XXX

1. FC KoéIn II

TTV Stadtallendorf
XXX

TG Obertshausen

TTC Waldniel

Herren Oberliga

OCoONOTUTDAhWNH

10
11
12

SC Arminia Ochtrup

1. FC KoIn III

TV Refrath

Borussia Dusseldorf II
Spvgg. Meiderich 06/95
TTC Champions Diisseldorf
SC Bayer 05 Uerdingen
TTG St. Augustin

SV Brackwede

TTC RG Porz

TTC BW Briihl-Vochem
XXX

Herren NRW-Liga 1

OCoONOOTUThAh WN

10
11
12

TT-Team Bochum
TTV Neheim-Hiisten
FC Schalke 04

TTC GW Bad Hamm II
GSV Frondenberg
TB Burgsteinfurt

SV Menne

TTF Bbnen

XXX

DJK BW Avenwedde
TuRa Elsen

XXX

Herren NRW-Liga 2

OLCoONOOTULTA, WN -

10
11
12

PSV Oberhausen

TTV Ronsdorf

DIK Franz-Sales-Haus Essen
TTV Rees-Groin
Mettmann-Sport

SV Union Velbert III

TSSV Bottrop

TuS 08 Rheinberg

Borussia Diisseldorf III

TTC SW Velbert

Sa.
Sa.
So.
So.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.

So.
Sa.

Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.

So.
Sa.
Sa.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

18.00 Uhr
18.30 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr

18.30 Uhr
16.00 Uhr

14.00 Uhr
18.30 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr
14.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
14.00 Uhr
11.00 Uhr

14.00 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

18.30 Uhr
17.30 Uhr

18.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.00 Uhr

Herren NRW-Liga 3
TTG Niederkassel
TV Dellbriick
TV Refrath II
TuS Wickrath

SV DIK Holzbiittgen
TTC Mbdrath
XXX
TTC BW Grevenbroich
10 TTCRG Porz 11
11 TTG Netphen
12 xxx

Herren Verbandsliga 1
SC Arminia Ochtrup II
TTC Mennighiiffen

SV Brackwede II

1. TTC Miinster

TuS Hiltrup

SV Greven

TuS Bexterhagen

OCoOoONOTULT P WNH

TuS Bardittingdorf

10 DIK BW Avenwedde II
11 SV Spexard

12 xxx

Herren Verbandsliga 2
DJK Olympia Bottrop
ATS Hohenlimburg-Nahmer
DJK BW Annen

TTC MIK Herten

VfL Winz-Baak

SC Union Liidinghausen
XXX

TB Beckhausen

TTC Ruhrstadt Herne
10 TTC Bottrop 47

11 GSV Frondenberg II

12 TTC Herne-Vdde

OCoOoONOTUTh WN

Herren Verbandsliga 3
TUSEM Essen

TSV Krefeld-Bockum
TTV DIK Altenessen

TTV Falken Rheinkamp
DJIK Adler Union Frintrop
MTG Horst

SC Bayer 05 Uerdingen II
TTC Union Milheim

SC Buschhausen 11

10 TTV Falken Rheinkamp II
11 xxx

12 Post SV Oberhausen

OCoONOOUTDA WN =

1
2
3
4
5 TTC Schwalbe Bergneustadt II
6
7
8
9

TTC Petershagen/Friedewalde

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

So.
So.
Sa.
So.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.

Sa.

18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

18.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

18.30 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

10.00 Uhr
14.00 Uhr
18.30 Uhr
10.00 Uhr
18.30 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
11.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
11.00 Uhr

18.30 Uhr
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Wiy Gruppeneinteilung und Rasterzahlen Spielzeit 2022/23

Herren Verbandsliga 4

TusS Porselen

TTC indeland Jilich III

1. TTC KbIn

TTG Langenfeld

SuS Borussia Brand

DIK spinfactory Koln

SSV Germania Wuppertal
1. FC KdIn IV

TTC BW Grevenbroich II
Borussia Diisseldorf IV
TTC BW Briihl-Vochem II

Herren Verbandsliga 5

OCoOoONOOTUTDhWNH

10
11
12

TV Kotthausen

DJK TuS 02 Siegen
TTC Bérbroich
TuRa Oberdrees 11
TTC Lantenbach
DIK Eintracht Eitorf
XXX

TV Dellbriick II
VTV Freier Grund
TuRa Oberdrees
TTC Schwalbe Bergneustadt III
ESV BR Bonn

Herren Landesliga 1

LCoOoONOCTULThA,WN -

10
11
12

TTC Rodinghausen
TTC Mennighffen II
FC Blihne

TSV Hahlen

TuRa Elsen II

DJK SR Cappel

TTU Bad Oeynhausen
TTC Rahden

TuS Warstein

TuS Brake

TV Geseke

TTC Enger

Herren Landesliga 2

OCoONOCTULTDA,WN

10
11
12

TTV Metelen

SV Neubeckum

SC Westfalia Kinderhaus
1. TTC Minster II

TuS Hiltrup II

TB Burgsteinfurt II

DJK TTR Rheine

Jugend 70 Merfeld

SuS Stadtlohn

SV Cheruskia Laggenbeck
VfL Ramsdorf
Warendorfer SU

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.

So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr

18.30 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
11.00 Uhr

10.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

17.30 Uhr
11.00 Uhr
17.30 Uhr
17.30 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
10.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr

Herren Landesliga 3

OCoOoONOCTUThA,WNH

10
11
12

BV Borussia Dortmund III
TTV Neheim-Husten II
TSC Eintracht Dortmund
Hammer SportClub

TuS Holzen-Sommerberg
SC Union Liidinghausen 1II
SuS Oberaden

TTF Bénen II

TTC turflon Werl

TTC GW Bad Hamm III
TTG Menden

TTV PreuBen Liinen

Herren Landesliga 4

OCoOoONOTUTDhhWN

10
11
12

MTV Rheinwacht Dinslaken
PSV Oberhausen II

Tu$S 08 Rheinberg II
Anrather TK

TTV Rees-Groin II

TTV Einigkeit Siichteln-Vorst
BSV GW Wesel-Fliiren

Post SV Kamp-Lintfort

TV Borken

DJK Rhenania Kleve
Spvgg. Meiderich 06/95 II
VfL Rhede

Herren Landesliga 5

OCoOoONOOTUThAh WN

10
11
12

Post SV Langendreer

TSSV Bottrop II

TTC Ruhrstadt Herne 11
DIK Franz-Sales-Haus Essen II
DJK Adler Union Frintrop II
MTG Horst II

PSV Recklinghausen

DJK Roland Rauxel

TTV DSJ Stoppenberg

TTC 47 Bottrop 11

VfL Winz-Baak II

SC Buer-Hassel

Herren Landesliga 6

CoNOOTUTDhWNE

10
11
12

ASV Wuppertal

TTC Wuppertal

Haaner TV

TTV Letmathe
Remscheider TV

TSV Fortuna Wuppertal
TSV Fortuna Wuppertal II
TTSG Lidenscheid
TTC Altena II

TTC Hagen

TT-Team Hagen

TuS Halver

So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
So.
So.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
So.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
So.
So.
Sa.
So.
Sa.

Sa.
Sa.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

11.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
10.00 Uhr
17.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
18.30 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

18.00 Uhr
18.30 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr
10.00 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
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Wiy Gruppeneinteilung und Rasterzahlen Spielzeit 2022/23

Herren Landesliga 7

OCoONOTUTDAhWN

10
11
12

SV DIK Holzbuttgen II
TTC Union Milheim II
TTSC Olympia Milheim
TTC Werden 48

TG Neuss II

SG RW Gierath

TTC Union Dusseldorf
TuS 08 Lintorf

TuS Derendorf

TuS Wickrath II

TuS Rheydt-Wetschewell
SV DIK Holzbittgen III

Herren Landesliga 8

OCoOoONOTULTDhhWNHF

10
11
12

TTG Langenich

1. FCKdIn V

BC Viktoria Glesch/Paffendorf
TTG Langenfeld II

DJK Kohlscheid

TTF Kreuzau

FC Junkersdorf

SG Erftstadt

TTC BW Lechenich
TTC Oidtweiler

TTC Stolberg-Vicht
TTC Unterbruch-Karken

Herren Landesliga 9

TTG Niederkassel II
Heiligenhauser SV
TTF Bad Honnef
TTC RG Porz III
SSF Bonn

SV Ennert

TTC Wenden

TTG St. Augustin II
TSV Seelscheid
TTC Bensberg

TTC Schwalbe Bergneustadt IV
TTG Witterschlick

Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

18.30 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr (1)
18.30 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
11.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

Damen Regionalliga

CoONOTUTDA,WNH

TTC G.W. Staffel (v)
TSV Langstadt III (v)
DJK BW Annen II
DJK BW Miinster (v)
TTC GW Fritzdorf 11
TTC Langen II (v)
TTV Hovelhof (v)

SC Niestetal (v)
TTVg WRW Kleve (v)

Damen Oberliga

OCoOoONOOTUTh~hWN P

TTC GW Brauweiler
TTF Bbnen

TTC Bérbroich (v)
TuS Wickrath

TTC Schwalbe Bergneustadt

SV DIK Holzbiittgen II

ASV Einigkeit Stichteln (v)

TTC Mennighiiffen
TTVg WRW Kleve II (v)

TusS Hiltrup

Damen NRW-Liga 1

OCoOoONOTUTh~hWN R

10
11
12

VfL Oldentrup

XXX

TTC Dortmund-Wickede
XXX

TTG Netphen

DJK SR Cappel

XXX

DIK Viktoria Bochum
TTC SG Steele

TTC MIK Herten

SC BW Ottmarsbocholt
TTV GW Daseburg

Damen NRW-Liga 2

TV Voerde

TV Dellbriick

TTVg WRW Kleve III
Anrather TK

FTV Dusseldorf

SV DIK Holzbittgen III
TTC GW Brauweiler II

1. TTC SG Diilken
Borussia Diisseldorf II
Spvgg. Meiderich 06/95
SV DIK Holzbiittgen IV

So.

Sa.

So.

Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.

So.

Sa.

Sa.

Sa.
So.

So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
So.
Sa.
So.
So.
Sa.
Sa.

So.
Sa.
Sa.
Sa.

15.00 Uhr

18.30 Uhr

14.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
11.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

11.00 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr
11.00 Uhr

10.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
18.00 Uhr

18.30 Uhr
10.00 Uhr
18.30 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr

10.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr
18.30 Uhr
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Damen Verbandsliga 1

1 xxx
2 TuS Victoria Dehme Sa. 17.30 Uhr (1)
3 SC Westfalia Kinderhaus Sa. 18.30 Uhr
4 1. TTC Minster Sa. 18.30 Uhr
5 SV Spexard Sa. 18.30 Uhr
6 TTV Lage So. 11.00 Uhr
7 TTC Mennighiiffen II So. 11.00 Uhr
8 TusS Bad Driburg Sa. 18.00 Uhr
9 DIK BW Avenwedde So. 11.00 Uhr

10 TuS Hiltrup II Sa. 18.30 Uhr

Damen Verbandsliga 2

1 TTK Anréchte II So. 10.00 Uhr
2 Post SV Castrop-Rauxel Sa. 18.30 Uhr
3 TTV DSJ Stoppenberg Sa. 18.30 Uhr
4 DIK Franz-Sales-Haus Essen So. 11.00 Uhr
5 TuS Holzen-Sommerberg Sa. 17.30 Uhr
6 TUSEM Essen Sa. 18.30 Uhr
7 TSSV Bottrop Sa. 18.30 Uhr
8 DIJK BW Annen III So. 10.00 Uhr
9 SV Holzen Sa. 17.30 Uhr

10 xxx

Damen Verbandsliga 3

1 TTC Schiefbahn So. 10.00 Uhr
2 TTC Wuppertal Sa. 18.30 Uhr
3 TuS 08 Rheinberg Sa. 18.30 Uhr
4 TB GroB-Osinghausen Sa. 18.30 Uhr
5 ETuS Wedau Sa. 18.30 Uhr
6 SV Walbeck Sa. 18.00 Uhr
7 TTC BW Geldern-Veert Sa. 18.00 Uhr
8 xxx
9 Anrather TK RW II So. 10.00 Uhr

10 FTV Diisseldorf II So. 11.00 Uhr

Damen Verbandsliga 4

1 TTG Niederkassel Sa. 17.30 Uhr
2 TTV Euskirchen Sa. 18.30 Uhr
3 TTC Barbroich II Sa. 18.30 Uhr
4 TTC Bensberg Sa. 18.30 Uhr
5 ESV BR Bonn Sa. 18.00 Uhr
6 TG Friesen Klafeld-Geisweid Sa. 17.30 Uhr
7
8 TTF Bad Honnef Sa. 18.30 Uhr
9 SC Fortuna Bonn Sa. 18.30 Uhr
10 TTC GW Fritzdorf III Sa. 17.30 Uhr
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Jungen NRW-Liga 1 Jungen NRW-Liga 5
1 DJK BW Avenwedde So. 10.00 Uhr 1 SV DIK Holzbiittgen Sa. 14.00 Uhr
2 TV Biren Sa. 14.00 Uhr 2 VfL Borussia Monchengladbach Sa. 14.00 Uhr
3 SV Brackwede Sa. 14.00 Uhr 3 TV Refrath Sa. 14.00 Uhr
4 TSV Hahlen So. 11.00 Uhr 4  TTVg Phonix Biesfeld Sa. 14.00 Uhr
5  TuS Hiltrup So. 11.00 Uhr 5  Borussia Diisseldorf Sa. 14.00 Uhr
6 TSVE Bielefeld So. 11.00 Uhr 6  Borussia Diisseldorf III Sa. 14.00 Uhr
7 TV Einigkeit Langenberg Sa. 14.00 Uhr 7 TV Dellbriick Sa. 15.00 Uhr
8  TTC Bad Westernkotten So. 11.00 Uhr 8 TTC Barbroich Sa. 14.00 Uhr
9 TG Minster Sa. 14.00 Uhr 9 DIJKJugend Eller So. 10.00 Uhr
10 xxx 10 TG Neuss Sa. 14.00 Uhr
Jungen NRW-Liga 2 Jungen NRW-Liga 6
1 TTF Bdnen Sa. 14.00 Uhr 1  TTG Langenich Sa. 15.00 Uhr
2 Jugend 70 Merfeld So. 10.00 Uhr 2 ESV Troisdorf Sa. 15.30 Uhr
3 TuB Bocholt Sa. 14.00 Uhr 3  TTC Mersch-Pattern Sa. 14.00 Uhr (1)
4 TTC BW Datteln So. 11.00 Uhr 4 1. FCKoIn Sa. 14.30 Uhr
5  TB Burgsteinfurt So. 10.00 Uhr 5 TTF Kreuzau So. 11.00 Uhr
6 DIJK Germania Lenkerbeck Sa. 14.00 Uhr 6  ASV St. Augustin Sa. 16.00 Uhr
7  DIK Roland Rauxel Sa. 14.00 Uhr (1) 7  TTC Lévenich So. 11.00 Uhr
8  TSC Eintracht Dortmund Sa. 14.00 Uhr 8 TTF Bad Honnef Sa. 14.30 Uhr
9  DIJK VfL Billerbeck So. 10.00 Uhr 9  SC Fortuna Bonn Sa. 14.30 Uhr
10 xxx 10 xxx
Jungen NRW-Liga 3 Madchen NRW-Liga
1 TUSEM Essen Sa. 14.00 Uhr 1 SV DIK Holzbiittgen Sa. 14.00 Uhr
2 DIK Franz-Sales-Haus Essen Sa. 14.00 Uhr 2  TTC Wuppertal So. 11.00 Uhr
3  FC Schalke 04 Sa. 14.00 Uhr 3
4  TTV Letmathe Sa. 14.00 Uhr 4
5 SV Union Velbert Sa. 14.00 Uhr 5  Borussia Diisseldorf Sa. 14.00 Uhr
6 SV Union Velbert II Sa. 14.00 Uhr 6
7 SV Westfalia Somborn Sa. 15.00 Uhr 7
8 RW Stiepel Sa. 14.00 Uhr 8
9  VfL Winz-Baak Sa. 14.00 Uhr 9
10 10 DIK SR Cappel So. 11.00 Uhr
Jungen NRW-Liga 4
1 Spvgg. Meiderich 06/95 So. 11.00 Uhr
2 Xxx
3 TV Angermund Sa. 14.00 Uhr
4  TuS Xanten Sa. 14.30 Uhr
5 TTC Straelen/Wachtendonk Sa. 14.00 Uhr
6 TSV Meerbusch Sa. 14.00 Uhr
7 SV Union Kevelaer-Wetten Sa. 14.00 Uhr (1)
8  Post SV Kamp-Lintfort So. 11.00 Uhr
9 SC Bayer 05 Uerdingen Sa. 14.00 Uhr
10  Borussia Diisseldorf II Sa. 14.00 Uhr

Interne Vermerke Hinweise

In Einzelfallen (!) wurden die in click-TT eingetragenen
Anfangszeiten gemaB den Vorgaben der Ausschiisse fiir
Erwachsenen- und Jugendsport gedndert.

rot Spiele bis zum 3. Spieltag Vor-/Rickrunde

xxx = freier Rasterplatz fest vergeben

kursiv = Spieltag und Anfangszeit des Vorjahres Zuldssig (ohne Zustimmung der jeweiligen Gastmannschaft)
sind

13.11.2022: 14.00 Uhr méglich (Pokal beachten!) e Samstag, 14.00 Uhr/14.30 Uhr/15.00 Uhr (Nachwuchs)

20.11.2022: 14.00 Uhr méglich in Hessen (nur RL) e Samstag, 17.30 Uhr/18.00 Uhr/18.30 Uhr (Erwachsene)

e Sonntag, 10.00 Uhr/11.00 Uhr (alle Mannschaften)
Wunsch ,So. 14.00 Uhr" fihrt bei Ablehnung zu

»50. 11.00 Uhr". (Abweichung davon ="X") In click-TT werden zusatzlich angeboten:
e Samstag, 15.30 Uhr/16.00 Uhr (Nachwuchs)
Regional- und Oberliga e Sonntag, 14.00 Uhr (Erwachsene)
(v) = Rasterzahl vorlaufig Hierfir ist die Zustimmung der jeweiligen Gastmannschaft

erforderlich (siehe: Interne Vermerke).

In der Regional- und Oberliga ist im Rahmen der Bestimmun-
gen der Bundesspielordnung keine Zustimmung der jeweiligen
Gastmannschaft erforderlich.
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